حضور نے فرمایا نمازوں کی بھی حفاظت کریں اور نماز کے اندر جو روحانی حالت ہے اس کا بھی حفاظت کریں۔ یہ بھی تو ممکن ہے کہ بظاہر ایک انسان نماز ادا کر لے اور باوجود اس کے اس کی (باقی دیکھئے صفحہ ۱۳)

۱ شوال ۱۴۱۳ ہجری ۲۵ مارچ و یکم اپریل ۱۹۹۳ء ۲۵ مارچ و یکم شہادت ۱۳۶۲ھ

## روحانیت کے باغ کو سنوارنے کے لیے اعمال صالحہ کی پانی سے سیراب کرو!

ارشادات عالیہ سیدنا حضرت اقدس مسیح پاک علیہ الصلوٰۃ والسلام

”دیکھو! جس طرح تمہارے عام جسمانی حوائج کے پورا کرنے کے واسطے ایک مناسب اور کافی مقدار کی ضرورت ہوتی ہے اسی طرح تمہاری روحانی حوائج کا حال ہے۔